
Comune
di
Bisceglie
Provincia di Barletta - Andria - Trani

ORDINANZA SINDACALE (COPIA) *00028* del 06/02/2012

Sospensione attività scolastiche il giorno
7/2/2012

Emittente SINDACO
Firmatario Sindaco

F.to SPINA AVV. FRANCESCO CARLO

Proponente ---
---

Nr. Reg. Emittente *00021/2012*
Nr. Reg. ALBO PRETORIO *00536/2012*
Periodo affissione 06/02/2012   21/02/2012

ORDINANZA SINDACALE (COPIA) nr. *00028/2012* - Pag. 1/3



IL SINDACO

Viste le previsioni metereologiche dalla quale si ricava una elevata probabilità di
precipitazioni nevose, unite ad un ulteriore abbassamento delle temperature;
Ritenuto opportuno disporre la sospensione delle attività scolastiche di tutte le Istituzioni
scolastiche presenti sul territorio onde prevenire difficoltà di transito di pedoni e veicoli;
Ribadito il carattere precauzionale del presente provvedimento a tutela dell’incolumità
dei  cittadini ed al fine di creare le migliori condizioni per gli interventi di rimozione di
neve e ghiaccio che potrebbero accumularsi su strade e marciapiedi costituendo grave
insidia;

Visto l’articolo 54 del d.leg.vo 267/00

ORDINA

La  sospensione delle attività scolastiche di tutte le Istituzioni Scolastiche presenti sul
territorio, per le ragioni di cui in narrativa, il giorno 7 febbraio 2012

DISPONE

La notifica della presente ordinanza, ciascuno per quanto di competenza:
• Al Dirigente Scolastico della medesima Scuola per l’esecuzione;
• Alla Provincia B.A.T. in persona del Presidente e del Dirigente del Settore Edilizia e
Manutenzione, affinchè  possano valutare la situazione dell’impianto di riscaldamento e
disporre i necessari interventi di ripristino, con preghiera di partecipare i tempi allo scopo
necessari per ogni utile valutazione sull’eventuale prosecuzione del presente
provvedimento.
• Al Centro Servizi Amministrativi di Bari
• a S.E. il Prefetto della Provincia BAT

ORDINANZA SINDACALE (COPIA) nr. *00028/2012* - Pag. 2/3



NR. ORDINANZA *00028* del 06/02/2012
Nr. Reg. Emittente *00021/2012*
Nr. Reg. ALBO PRETORIO *00536/2012*
Periodo affissione 06/02/2012   21/02/2012

06/02/2012 Sindaco
F.to SPINA AVV. FRANCESCO CARLO

06/02/2012 Per COPIA CONFORME all'originale

ORDINANZA SINDACALE (COPIA) nr. *00028/2012* - Pag. 3/3


